D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 787/2008 de 21 de Maio de 2008

Por meu despacho no uso de competências delegadas, de 13 de Maio de 2008, nos termos do
n.º 8, do artigo 6.º e artigo 8.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, n.º 2 do artigo 6.º do
Decreto Legislativo Regional n.º 11/2006/A, de 21 de Março e n.º 2 do artigo 44.º do Estatuto do
Pessoal Não Docente do Sistema Educativo Regional aprovado por aquele diploma, nomeados:

Augusto Manuel Maiato Andrade, auxiliar de manutenção de instalações principal do quadro de
pessoal da escola secundária Domingos Rebelo, ficando posicionado no 1.º escalão, índice 194
a que corresponde a retribuição mensal de 647,20€.

Jaime Manuel Brum Vieira, auxiliar de manutenção de instalações principal do quadro de
pessoal da escola secundária Domingos Rebelo, ficando posicionado no 1.º escalão, índice 194
a que corresponde a retribuição mensal de 647,20€.

Os funcionários serão exonerados do lugar que está ocupando com efeitos à data da
aceitação na nova categoria.

14 de Maio de 2008. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola
Moniz.